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Írásbeli kérdés!

Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Éke
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Semjén Zsolt, nemzetpolitikáért
felelős miniszterelnök-helyettesnek

„A Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium államtitkárának érdekeltségi köréb e
tartozó vállalkozások támogatása a Bethlen Gábor Alapból ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

Az ADITUS Zrt . Magyarország piacvezető pályázatíró cége . A cég honlapja szerint több min t

105 milliárd forintnyi forráshoz segített hozzájutni fő leg önkormányzatokat . Az ADITUS Zrt .

a Modern Üzleti Tudományok Főiskolája fenntartására alapította az EDUTUS Nonprofi t

Közhasznú Zrt-t és mint ismeretes ez 2009-ben át is vette a fenntartói feladatokat a fő iskola
felett . Amint több sajtóorgánum is nyilvánosságra hozta mindkét cég megalakulásánál a

Közigazgatási és Önkormányzati Minisztérium mostani államtitkára, Gál András Levent e
ügyvédként közreműködött .

Információk szerint az Aditus Zrt . jelenleg Gombi Attila tulajdonában van, aki már

tulajdonlása el ő tt vezette a céget . 2010 áprilisáig pedig ügyvezetője volt Gál András Levente

budapesti Falk Miksa utcai ügyvédi irodájának a címére bejegyzett EU Consulting Kft .-nek is ,

melynek korábbi tulajdonosai között az államtitkár családtagjai szintén felt űntek. Az
államtitkár közeli munkatársai megjelentek az Edutus Zrt-ben is, egy évig például Farka s
Krisztina vezette a céget, aki már az oktatási tárcánál együtt dolgozott Gál András Leventével ,
jelenleg pedig helyettes államtitkárként a KIM állományát er ősíti . A Gál és társa ügyvéd i

irodát 2010 óta vezető Bendzsel-Varga Katalin, az Edutus Zrt . felügyelőbizottságának tagja.



Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

• Milyen összefüggés van Gál András Levente, KIM államtitkár és .a vele munkatársi ,
üzlettársi kapcsolatban levő személyek által tulajdonolt Modern Üzleti Tudományo k
Fő iskolája között?

• Hogyan kaphatott a Modern Üzleti Tudományok Főiskolája több mint tizenegy millió
Ft támogatást a Bethlen Gábor Alap "A magyar kultúráért és oktatásért" nyílt pályázati
kereteibő l, amikor az Alap pénzügyi forrásai fölött rendelkez ő Bizottság egyik tagj a
Gál András Levente?

• Mekkora támogatásban részesült a fő iskola a Bethlen Gábor Alap nem pályázati úto n
nyújtott támogatási kereteib ő l?

Tisztelettel várom írásbeli válaszát !

Budapest, 2011 . október

S . o Vilmos
orsz :t :yű lési képviselő
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